ESTADO DOMARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO PARA SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Prezado Senhor,

Venho por intermédio deste, solicitar de Vossa Senhoria informações a respeito de Rubrica
Orçamentária suficiente para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
técnicos especializados em consultoria jurídica para atuação em demandas de média e
alta complexidade perante o Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão (1º e 2º graus),
Tribunal Regional Federal (1º e 2º graus), Superior Tribunal de Justiça, Supremo
Tribunal Federal, Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e Tribunal de Contas da
União, para atender aos interesses institucionais da Prefeitura Municipal de Davinópolis/MA,
no valor mensal de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), e valor global de R$ 240.000,00
(duzentos e quarenta mil reais).

Na expectativa da atenção deste Setor, no sentido de atender a nossa solicitação continuamos
à disposição, reiterando-lhe os protestos de elevada estima e distinta consideração, com
nossos cordiais cumprimentos.

Cordialmente,

Davinópolis -MA, 16 de janeiro de 2025.

KELLI CRISTINA HADO DOS SANTOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE A MINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA | CNPJ: 01.616.269/0001-60
Rua 5, nº S/N, Centro, Davinópolis, Maranhão, Brasil

www .davinopolis.ma.gov.br
Página 1 de 1